

# FORÆLDRES PØT

8. klasse

## Kære forældre til elever i 8. klasse

I efteråret afholdes der informationsmøder og en uddannelsesmesse for jer og jeres børn i 8. klasse. Her vil I få et indblik i de lokale veje til erhvervsuddannelse, gymnasial uddannelse og vejledningen i grundskolen. UU Aarhus og de aarhusianske ungdomsuddannelser håber at se jer til et eller flere af arrangementerne.

### Online informationsmøder med UU Aarhus

I uge 43 og 44 afholder UU Aarhus **online informationsmøder**. Møderne foregår via Microsoft Teams, varer én time og finder i begge uger sted tirsdag, onsdag og torsdag i tidsrummet kl. 17.00 - 18.00 og igen kl. 19.00 - 20.00. På informationsmødet vil UU Aarhus komme omkring *vores vejledning i grundskolen, introduktionskurser for elever på 8. årgang, uddannelsessystemet, uddannelsesparathed og relevante hjemmesider*.

Tilmelding skal ske senest **kl. 12.00 på dagen** for det møde, i hvilket I ønsker at deltage. Tilmelding foregår via følgende link

[Online UU-informationsmøder](#)

### Informationsmøder på de gymnasiale uddannelser

I uge 46 afholder de gymnasiale ungdomsuddannelser på egne matrikler **informationsmøder** for elever i 8. klasse og deres forældre. Møderne finder altså sted på de enkelte gymnasieskoler med starttidspunkt både kl. 17.15 og kl. 19.00. Læs om informationsmøderne og tilmeld jer her

[Gymnasiale informationsmøder](#)

### EUD- og EUX-messe i Ceres Park & Arena

Sæt allerede nu kryds i kalenderen **torsdag 16. november kl. 16.00-19.00**, hvor årets EUD- og EUX-messe finder sted i Ceres Park & Arena. På messen kan I og jeres børn møde en række af forskellige erhvervsuddannelser, som findes i Aarhus og omegn. Læs om messen og tilmeld jer her

[EUD- og EUX-messe](#)

### Valg af introduktionskurser

Introduktionskurser er obligatoriske besøg på ungdomsuddannelser. Alle elever i 8. klasse skal **senest søndag 19. november** vælge *to besøg på to ungdomsuddannelser*. Eleverne vil i den kollektive vejledning blive præsenteret for mulighederne og få vist, hvordan man tilmelder sig. I kan læse mere om introduktionskurser og tilmelding her

[Introduktionskurser](#)